
 
 

 

 

Pagina 1 
 

PON  FSE 10.2.5 
Patrimonio artistico, culturale e paesaggistico 

1° Circolo di Pozzuoli G. MARCONI 
Viale Capomazza, 1 – 80078 Pozzuoli NA 

 

 
 

 

 
 

 

Prot. 4255/4.1.p                                                                                                   Pozzuoli, 22/11/2018 

 

                                                                                                     ALL’AUTORITA’ DI GESTIONE PON 

                                                                  ALL’ALBO 

                                                                                                                 AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione servizio mensa  -  Progetto “Alla scoperta dei Campi Flegrei” Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali 

con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa 

CIG  ZC025ADA78 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico 4427 del 02/05/2017  ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 

artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle 

competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. 7665 del 22/03/2018, con la quale venivano pubblicate le graduatorie delle 

scuole ammesse al finanziamento per la realizzazione dei progetti presentati; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/9281 del 10/04/2018 che rappresenta la formale 

autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio della somma autorizzata, prot. n. 1685/1.1.d del 20/04/2018; 

VISTO l’art 34 del D.I. 44/2001; 

VISTO l’art. 36 del D. Lgs 5072016; 

VISTO l’art. 95 del D. Lgs 5072016; 

ATTESO che non è presente una convenzione CONSIP attiva; 

FONDI STRUTTURALI EUROPEI – PIANO OPERATIVO NAZIONALE 2014-2020 

“PER LA SCUOLA – COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 

Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.5 

Progetto “Alla scoperta dei Campi Flegrei” 
10.2.5-FSEPON-CA-2018-319 

C.U.P.  E81G18000120007 



 
 

 

 

Pagina 2 

                              
 

PON  FSE 10.2.5 
Patrimonio artistico, culturale e paesaggistico 

1° Circolo di Pozzuoli G. MARCONI 
Viale Capomazza, 1 – 80078 Pozzuoli NA 

CONSIDERATA la necessità di individuare un operatore economico cui affidare il servizio mensa relativo al 

suindicato progetto; 

VISTA la determina a contrarre e relativi allegati, prot 4058/4.1.o dell’08/11/2018; 

VISTA la richiesta di preventivo, prot. n. 4071/4.1.o  dell’08/11/2018; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica offerta da parte della ditta Bob e Clare di Matarese Giovanni; 

ATTESO che l’offerta è completa in tutta la documentazione ed è congrua rispetto alle richieste del bando; 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione del servizio in oggetto alla ditta Bob e Clare di Matarese Giovanni al prezzo complessivo di € 

1350,00 IVA inclusa per un totale di n. 450 pasti. 

 

                                                                   

 


